
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r. 

Poz. 149 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1) 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1541) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji 

Turystycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1700) w załączniku do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Protokoły przechowuje się w Biurze Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej.”, 

b) w ust. 4 wyrazy „§ 14a” zastępuje się wyrazami „§ 14”; 

2) § 13a otrzymuje brzmienie: 

„§ 13a. 1. Biurem Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej kieruje: 

1) dyrektor zarządzający – w szczególności w zakresie zapewnienia prawidłowej organizacji wewnętrznej Biura 

Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej i warunków jego działania, umożliwiających sprawną i efektywną  

realizację zadań oraz zapewnienie sprawnego i ciągłego realizowania zadań Polskiej Organizacji Turystycznej; 

2) dyrektor zarządzający do spraw komunikacji – w zakresie zarządzania i koordynowania działań z zakresu public 

relations oraz realizowania zadań związanych z budowaniem wizerunku Polskiej Organizacji Turystycznej, 

w tym koordynowania realizacji polityki informacyjnej Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej, a także nad-

zoru nad realizacją projektów wymagających współpracy między komórkami organizacyjnymi w zakresie ko-

munikacji oraz zarządzania relacjami z zewnętrznymi interesariuszami Polskiej Organizacji Turystycznej. 

2. Dyrektor zarządzający i dyrektor zarządzający do spraw komunikacji podlegają Prezesowi Polskiej Organiza-

cji Turystycznej. 

3. Szczegółowy zakres zadań dyrektora zarządzającego i dyrektora zarządzającego do spraw komunikacji określa 

regulamin organizacyjny.”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. W skład Biura Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej wchodzą następujące komórki organizacyjne 

i samodzielne stanowiska: 

1) Departament Administracji; 

2) Departament Finansowo-Ekonomiczny; 

3) Departament Marketingu; 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2722).  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 149 

 

 

4) Departament Planowania i Rozwoju; 

5) Departament Wsparcia Rozwoju Turystyki; 

6) Biuro Prasowe; 

7) Biuro Spotkań i Wydarzeń – Poland Convention Bureau; 

8) Biuro Polskiego Bonu Turystycznego; 

9) samodzielne stanowisko ds. audytu wewnętrznego; 

10) samodzielne stanowisko do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy; 

11) samodzielne stanowisko do spraw kadr i szkoleń; 

12) samodzielne stanowisko – inspektor ochrony danych osobowych; 

13) samodzielne stanowisko – radca prawny. 

2. W skład departamentów wchodzą sekcje określone w regulaminie organizacyjnym. 

3. Departamentami kierują dyrektorzy, a biurami – kierownicy biur.”; 

4) uchyla się § 14a. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: S. Nitras 


